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مسئولان نباید همه مشکلات را به تحریمها و فشارهای خارجی نسبت دهند

امام جمعه تبریز گفت: مسئولان نباید همه مشکلات را به تحریمها و فشارهای خارجی نسبت دهند، بلکه بخشی از

مشکلات ناشی از سوءمدیریت داخلی است

امام جمعه تبریز گفت: مسئولان نباید همه مشکلات را به تحریم ها و فشارهای خارجی نسبت دهند، بلکه بخشی از مشکلات
ناشی از سوء مدیریت داخلی است

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز، با اشاره به
تحولات اخیر منطقه اظهار داشت: هر بار میان فلسطین و رژیم صهیونیستی توافق آتش بس صورت می گیرد، هنوز مرکب آن

خشک نشده، درگیری ها از سر گرفته می شود؛ این امر نشان می دهد که دشمن به هیچ توافقی پایبند نیست.

وی در ادامه با انتقاد از مواضع متناقض آمریکا گفت: واشنگتن از یک سو روسیه و چین را تهدید می کند و از سوی دیگر آزمایش
های هسته ای انجام می دهد؛ گاهی ایران را کشوری قدرتمند می خواند و در مواقعی دیگر، سخن از تجزیه آن به میان می آورد.

این تناقض ها بیانگر ناپایداری و بی ثباتی در سیاست خارجی آمریکاست.

مطهری اصل با اشاره به رفتار مداخله گرانه آمریکا در مناطق مختلف جهان افزود: این کشور نه تنها در خاورمیانه، بلکه در
کشورهایی مانند ونزوئلا نیز آشوب ایجاد می کند. برخی گمان می کنند اگر شعار «مرگ بر آمریکا» سر داده نشود، این کشور با
ما کاری نخواهد داشت، در حالی که دشمنی های آمریکا با ملت هایی چون افغانستان، هند و پاکستان که چنین شعاری نمی

دهند، نشان می دهد که استکبار ذاتیِ این کشور ریشه در خوی تجاوزگرایانه اش دارد.

امام جمعه تبریز با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران هیچ گاه آغازگر خصومت نبوده است، اظهار کرد: ملت ایران با مردم آمریکا
دشمنی ندارد و سیاست اصولی ما بر پایه صلح، احترام متقابل و عدم مداخله در امور داخلی سایر کشورهاست. در مقابل، آمریکا

باید دست از دخالت در سرنوشت ملت های دیگر بردارد.

وی در بخش دیگری از سخنانش، توجه به وضعیت اقتصادی مردم را وظیفه جدی مسئولان دانست و گفت: ملت ایران با امید و
ایمان، پای آرمان های انقلاب ایستاده اند، اما مسئولان باید به معیشت مردم اهمیت بیشتری بدهند. نباید همه مشکلات را به
تحریم ها نسبت داد، چرا که بخشی از آنها نتیجه بی توجهی و سوء مدیریت داخلی است و این مسئله مطالبه جدی مردم

است.

مطهری اصل همچنین با گرامی داشت سالروز بزرگداشت علامه طباطبایی افزود: این عالم ربانی از مفاخر فکری و فلسفی جهان
اسلام بود که در مسیر نشر معارف الهی مجاهدت فراوانی کرد. ایشان پس از اقامه نماز عید قربان به شهادت رسید و پیش تر نیز

اعلام کرده بود که از تهدید ترور هراسی ندارد.

وی در ادامه با تسلیت فرا رسیدن ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) گفت: پیامبر اکرم (ص) ایشان را سرور زنان جهان معرفی
کرده است. حضرت زهرا (س) الگوی کامل عفاف، حیا و پاسداری از حدود الهی بود و همواره بر رعایت محرم و نامحرم تأکید

داشت.

امام جمعه تبریز در پایان با انتقاد از برداشت های نادرست از معارف دینی تأکید کرد: امروز متأسفانه هر فردی خود را کارشناس
دین می داند؛ از بازاری و معلم گرفته تا استاد دانشگاه و رهگذر کوچه. در حالی که فهم دین نیازمند تخصص، تعهد و تقواست و

نباید آن را به برداشت های سطحی و سلیقه ای تقلیل داد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/207556/

